



Automatisk eller manuell? Direktdrift eller remdrift?

Kenwoods nya skivspelarserie ger dig alternativ.

Det kan låta underligt, men utvecklingen av skivspelare med direktdrift har haft en välgörande effekt på den gamla goda remdriften. Åtminstone hos oss. För när vi kom underfund med vilket toppresultat man kunde få med en högklassig direktdriven skivspelare började vi fundera över om man inte skulle kunna få något praktiskt taget lika bra med en motor och rem.

Jodå, det kunde man. Genom att välja en synkronmotor, genom att balansera dess rotor med milligromtoleranser, genom att vara speciellt kinkig med remmen materialet, utförandet, elasticiteten, jämnheten — och genom att sätta på en massiv, perfekt balanserad skivtallrik. Och då fick vi fram skivspelare med mycket låga svaj- och rumblevärden (KP-1022, KD-2033, KD-3033).

Ändå finns det alltid folk som vill ha det absolut främsta inom tekniken. Även om skillnaderna inte är så stora. För dom har vi gjort KD-5033. Med sin direktdrift med en kollektorlös likströmsmotor är det den finaste skivspelare vi någonsin har gjort.

Alla dom här skivspelarna är enkelspelare. Ingen växlare skulle kunna uppfylla våra höga kvalitetskrav. Däremot är tre av dom automatiska. På modellerna KD-3033 och 5033 går tonarmen in över skivan, sänks, lyfts vid skivans slut och återgår, helt automatiskt. Och med repeatfunktionen kan du lyssna på samma skiva om och om igen. Alla dom här automatiska funktionerna drivs av en separat motor, helt och hållet oberoende av drivsystemet, och stör

inte på något sätt skivtallrikens drift. Modell KD-2033 har något mindre automatik, och modell KP-1022 är helt manuell, för att hålla priset nere.

Vi skulle kunna berätta mycket mer. Om tonarmens precisionslagring, antiskatingen som förhindrar akustisk återkoppling. Och om dom speciella gångjärn på KD-5033 och KD-3033 som gör att lockets baksida inte sticker ut när det är uppfällt



KD-2033

KD-3033

KD-5033

Men nu har du kanske läst nog om dom finaste skivspelare vi har byggt och tycker det är dags att lyssna på dom. Hos din hifi-fackhandlare. Vill du läsa mer, sänd oss en rad så skickar vi en specialbroschyr.

allt du behöver veta om hifi

Loud and Proud

HIFI GÖTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE